#### Resolução

# Resolução Administrativa n. 89/2020 do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N. 89, DE 8 DE OUTUBRO DE 2020

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária telepresencial hoje realizada, sob a presidência do Exmo. Desembargador José Murilo de Morais (Presidente), presentes os Exmos. Desembargadores Fernando Luiz Gonçalves Rios Neto (Primeiro Vice-Presidente), Camilla Guimarães Pereira Zeidler (Segunda Vice-Presidente), Ana Maria Amorim Rebouças (Corregedora), Maristela Íris da Silva Malheiros (Vice-Corregedora), Márcio Ribeiro do Valle, Luiz Otávio Linhares Renault, Emília Facchini, Marcus Moura Ferreira, Denise Alves Horta, Sebastião Geraldo de Oliveira, Lucilde D'Ajuda Lyra de Almeida, Paulo Roberto de Castro, Anemar Pereira Amaral, César Pereira da Silva Machado Júnior, Márcio Flávio Salem Vidigal, Emerson José Alves Lage, Jales Valadão Cardoso, Paulo Chaves Corrêa Filho, Maria Stela Álvares da Silva Campos, Cristiana Maria Valadares Fenelon, Taisa Maria Macena de Lima, Oswaldo Tadeu Barbosa Guedes, Maria Cecília Alves Pinto, Paulo Maurício Ribeiro Pires, Manoel Barbosa da Silva, Lucas Vanucci Lins, Paula Oliveira Cantelli, Juliana Vignoli Cordeiro, Marco Antônio Paulinelli de Carvalho, Rodrigo Ribeiro Bueno, Weber Leite de Magalhães Pinto Filho, Jaqueline Monteiro de Lima, Antônio Carlos Rodrigues Filho, Antônio Gomes de Vasconcelos, Cléber José de Freitas, Gisele de Cássia Vieira Dias Macedo e Marcos Penido de Oliveira e a Exma. Vice-Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho da Terceira Região, Márcia Campos Duarte, apreciando o processo TRT n. 00646-2020-000-03-00-2 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

I. APROVAR o Ato Regulamentar GP n. 10, de 8 de outubro de 2020, que dispõe sobre a alteração da denominação, estrutura e competências da Secretaria de Controle Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

II. APROVAR a Resolução GP n. 153, de 8 de outubro de 2020, que dispõe sobre a alteração do quadro de pessoal da Secretaria de Controle Interno do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região.

#### MARÍLIA BUZELIN DE ALMEIDA

Secretária do Tribunal Pleno e do Órgão Especial do TRT da 3ª Região

### RESOLUÇÃO GP N. 153, DE 8 DE OUTUBRO DE 2020

Clique aqui para visualizar a matéria.

Anexos	
Anexo 2: ANEXO DA RA 89/2020 -	

## **ÍNDICE**

Presidência	1
Ato	1
Ato	1
Diretoria Geral	18
Ato	18
Ato	18
Tribunal Pleno	19
Ato	19
Ato	19
Resolução	19
Resolução	20